
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet täthet Rå- Kål- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd höst vår fett blad- mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %   % mögel %
07-28 07-28 07-28 04-01 07-28

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 5250 100 101 2439 100 101 1,3 9,9 07-29 366 100 85 75 51,2 4 11
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 5220 100 100 2415 100 100 1,4 9,9 07-30 367 100 80 85 51,0 0 4
DK Excalibur H Obehandlat 4840 100 93 2263 100 94 1,8 9,5 07-28 365 85 83 78 51,3 2 10
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 4300 100 82 1908 100 79 2,9 11,8 07-30 367 100 85 70 48,8 0 4
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 5190 100 100 2424 100 100 1,4 11,0 07-29 366 90 68 70 51,1 1 10
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 5550 100 107 2593 100 107 1,4 9,7 07-30 367 95 83 75 51,1 1 9
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 5550 100 106 2672 100 111 1,4 9,5 07-31 368 90 78 73 53,0 3 5
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 4870 100 93 2203 100 91 1,4 9,1 07-28 365 100 85 83 49,8 2 16
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 4690 100 90 2141 100 89 1,6 9,7 07-30 367 95 83 78 50,3 2 10
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 5050 100 97 2272 100 94 2,0 11,4 07-30 367 100 80 80 49,6 2 10
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 5950 100 114 2821 100 117 1,0 10,5 07-31 368 85 88 80 52,2 9 12

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 5140 100 98 2273 100 94 1,0 10,3 07-30 367 100 80 73 48,6 1 3
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 5300 100 102 2423 100 100 1,8 12,6 07-31 368 85 85 78 50,4 1 10
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 5260 100 101 2443 100 101 1,3 9,5 07-29 366 95 90 78 51,0 4 8
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 5270 100 101 2494 100 103 1,3 9,4 07-30 367 90 83 75 52,0 1 9
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 5800 100 111 2646 100 110 1,6 9,3 07-30 367 90 93 85 50,2 4 8
ES Betty H (SW) Obehandlat 5390 100 103 2478 100 103 1,5 10,2 07-30 367 100 83 75 50,5 1 7
SW 05035C H Obehandlat 4970 100 95 2314 100 96 1,4 9,9 07-29 366 100 80 78 51,3 1 8
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 5480 100 105 2532 100 105 1,2 9,2 07-30 367 95 88 83 50,8 8 9
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 5360 100 103 2469 100 102 2,0 9,8 07-30 367 100 95 80 50,7 5 12
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 5410 100 104 2444 100 101 1,1 10,1 07-30 367 90 88 83 49,7 6 10
NK Speed H (Syn) Obehandlat 5760 100 110 2689 100 111 1,7 9,2 07-29 366 100 88 80 51,3 2 12
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 4660 100 89 2122 100 88 2,2 13,4 08-01 369 95 88 70 49,9 1 4

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5260 100 96 2426 100 96 2,8 10,0 100 85 75 50,9 3 11
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5470 105 100 2530 105 100 1,5 11,1 90 80 80 50,8 2 11
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 5420 112 99 2505 111 99 1,3 9,3 90 85 83 50,7 3 7
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 4650 108 85 2069 108 82 2,1 10,8 95 85 70 49,1 0 9

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet täthet Rå- Kål- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd höst vår fett blad- mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %   % mögel %
07-28 07-28 07-28 04-01 07-28

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5270 102 96 2455 101 97 1,4 11,5 95 65 63 51,0 0 5
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5230 94 96 2455 95 97 1,6 11,3 85 80 75 51,7 1 7
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5670 102 104 2719 102 107 1,2 9,2 95 78 75 52,7 3 12
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4920 101 90 2238 102 88 1,4 10,0 90 85 80 50,2 3 8
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4760 101 87 2197 103 87 1,4 9,8 100 88 80 50,7 2 17
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5450 108 100 2439 107 96 2,4 11,7 100 90 73 48,9 3 8

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5590 94 102 2670 95 106 1,4 11,3 100 85 80 52,4 10 9
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 4940 96 90 2247 99 89 2,3 12,5 85 75 68 50,0 1 2
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 5110 96 93 2339 97 92 1,6 12,5 95 80 73 50,3 1 14
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5510 105 101 2584 106 102 1,3 9,4 85 93 78 51,9 5 11
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4850 92 89 2272 91 90 1,7 9,7 100 83 78 51,4 2 10
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6000 104 110 2744 104 108 1,4 9,5 100 80 75 50,3 3 4
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5570 103 102 2596 105 103 1,7 10,3 95 83 75 51,1 1 9
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel) 5200 105 95 2422 105 96 1,5 10,2 100 78 75 51,3 1 11
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5440 99 99 2471 98 98 1,5 10,0 85 83 75 49,9 8 9
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5360 100 98 2460 100 97 1,5 10,2 85 95 73 50,6 6 12
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5310 98 97 2424 99 96 1,8 9,9 100 82 73 50,1 5 10
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5330 93 97 2464 92 97 2,3 10,8 100 85 78 50,9 1 12
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 4700 101 86 2128 100 84 3,3 13,4 100 83 73 49,8 1 8

Gbr Status, H (SSd) <09618> 5250 98 2432 98 2,1 10,0 366 100 85 75 51,0 3 11
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 5340 100 2472 100 1,4 10,5 367 95 80 83 50,9 1 8
DK Excalibur H <20510> 5130 96 2384 96 1,5 9,4 365 88 84 80 51,0 2 9
DK Secure, CWH 086D H <20618> 4470 84 1988 80 2,5 11,3 367 98 85 70 48,9 0 7
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 5230 98 2439 99 1,4 11,2 366 93 66 66 51,0 0 8
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 5390 101 2524 102 1,5 10,5 367 90 81 75 51,4 1 8
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 5610 105 2695 109 1,3 9,3 368 93 78 74 52,8 3 9
RG277/10 H (SSd) <20817> 4890 92 2221 90 1,4 9,5 365 95 85 81 50,0 3 12

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet täthet Rå- Kål- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd höst vår fett blad- mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   %   % mögel %
07-28 07-28 07-28 04-01 07-28

DSV Hornet H (SSd) <20620> 4730 88 2169 88 1,5 9,7 367 98 85 79 50,5 2 14
DSV Rally H (SSd) <20713> 5250 98 2355 95 2,2 11,5 367 100 85 76 49,2 2 9
DSV Compass H (SSd) <20818> 5770 108 2745 111 1,2 10,9 368 93 86 80 52,3 10 11

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 5040 94 2260 91 1,7 11,4 367 93 78 70 49,3 1 3
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 5200 97 2381 96 1,7 12,6 368 90 83 75 50,4 1 12
KWS Brutus H (SSd) <20819> 5380 101 2513 102 1,3 9,5 366 90 91 78 51,4 5 10
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 5060 95 2383 96 1,5 9,5 367 95 83 76 51,7 1 10
NPZ Visby H (SW) <20820> 5900 110 2695 109 1,5 9,4 367 95 86 80 50,2 4 6
ES Betty H (SW) <20720> 5480 103 2537 103 1,6 10,3 367 98 83 75 50,8 1 8
SW 05035C H <20821> 5080 95 2368 96 1,4 10,0 366 100 79 76 51,3 1 10
NK Karibik H (Syn) <20715> 5460 102 2501 101 1,3 9,6 367 90 85 79 50,4 8 9
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 5360 100 2465 100 1,7 10,0 367 93 95 76 50,6 5 12
NK Petrol H (Syn) <20716> 5360 100 2434 98 1,5 10,0 367 95 85 78 49,9 5 10
NK Speed H (Syn) <20717> 5540 104 2577 104 2,0 10,0 366 100 86 79 51,1 2 12
NK Aviator H (Syn) <20822> 4680 88 2125 86 2,7 13,4 369 98 85 71 49,8 1 6

Obehandlat 5230 100 2412 100 1,5 10,2 367 95 84 77 50,7 2 9
Behandlat (bomullsmögel) 5260 101 2428 101 1,7 10,6 94 83 75 50,7 3 9

-X- 5240 2420 1,6 10,4 95 76 50,7 3 0
CV% 5,3 5,5 26,0 5,7 9,2 5,0 0,8 47,1 959,1
OBS 92 92 92 92 92 92 92 92 92
PROB F1 .8876 .8856 .4731 .0140 .8050 .1958 .9655 .6863 .3259
PROB F2 .0001 .0001 .0010 .0001 .7704 .0028 .0001 .0001 .4935
PROB F1*F2 .6680 .7224 .0756 .1878 .4546 .8705 .1961 .9702 .4935
LSD F1 480 231 0,6 0,3 4 4 1,2 1 0
LSD F2 440 208 0,6 0,9 13 6 0,6 2 0
LSD F1*F2 700 332 0,9 1,3 18 9 1,2 3 0

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

KransmögPlantorBom- Bom- Phoma
mikro- utan ulls- ulls- Phoma röta
sklerot-bomulls-mögel mögel röta (rot)
ier   %mögel %<25 % >25 %  %  %
07-28 07-16 07-16 07-16 07-28 07-28

Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 0 81 18 1 2 4
DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 0 83 17 0 4 0
DK Excalibur H Obehandlat 0 81 17 2 2 4
DK Secure, CWH 086D H Obehandlat 0 85 15 0 2 1
PR 45 D 03 H (DuP) Obehandlat 0 85 14 1 0 4
PR 46 W09 H (DuP) Obehandlat 0 92 7 1 1 3
PR 46 W 21 H (DuP) Obehandlat 0 84 14 2 5 5
RG277/10 H (SSd) Obehandlat 0 79 18 3 1 3
DSV Hornet H (SSd) Obehandlat 0 83 17 0 1 1
DSV Rally H (SSd) Obehandlat 0 71 29 0 2 2
DSV Compass H (SSd) Obehandlat 0 92 7 1 7 1

PR 45 D 01 H (DuP) Obehandlat 0 85 13 2 1 1
PR 46 W 31 H (DuP) Obehandlat 0 91 9 0 2 4
KWS Brutus H (SSd) Obehandlat 0 72 28 0 3 3
NPZ Zeppelin H (SW) Obehandlat 0 79 17 4 3 3
NPZ Visby H (SW) Obehandlat 0 78 19 3 2 0
ES Betty H (SW) Obehandlat 0 79 18 3 3 2
SW 05035C H Obehandlat 0 80 18 2 3 0
NK Karibik H (Syn) Obehandlat 0 85 15 0 3 6
NK Technic 3504  H (Syn) Obehandlat 0 84 14 2 2 3
NK Petrol H (Syn) Obehandlat 0 76 26 0 0 0
NK Speed H (Syn) Obehandlat 0 82 18 0 0 4
NK Aviator H (Syn) Obehandlat 0 92 8 0 1 4

Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 84 16 0 2 0
DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 0 83 15 0 0 4
DK Excalibur H Behandlat (bomullsmögel) 0 84 16 0 2 1
DK Secure, CWH 086D H Behandlat (bomullsmögel) 0 84 16 0 1 3

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

KransmögPlantorBom- Bom- Phoma
mikro- utan ulls- ulls- Phoma röta
sklerot-bomulls-mögel mögel röta (rot)
ier   %mögel %<25 % >25 %  %  %
07-28 07-16 07-16 07-16 07-28 07-28

PR 45 D 03 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 0 91 9 0 1 1
PR 46 W09 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 0 95 5 0 2 5
PR 46 W 21 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 0 88 10 0 0 1
RG277/10 H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 81 19 0 2 4
DSV Hornet H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 88 12 0 1 0
DSV Rally H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 91 9 0 3 3

DSV Compass H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 95 5 0 1 4
PR 45 D 01 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 0 89 11 0 1 3
PR 46 W 31 H (DuP) Behandlat (bomullsmögel) 0 85 15 0 5 2
KWS Brutus H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 82 17 1 5 2
NPZ Zeppelin H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0 85 15 0 3 0
NPZ Visby H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 1 86 14 0 1 0
ES Betty H (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0 88 12 0 2 1
SW 05035C H Behandlat (bomullsmögel) 0 83 17 0 2 1
NK Karibik H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0 89 11 0 0 2
NK Technic 3504  H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0 85 15 0 1 2
NK Petrol H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0 92 8 0 1 1
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0 90 10 0 1 0
NK Aviator H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0 93 7 0 1 1

Gbr Status, H (SSd) <09618> 0 83 17 1 2 2
DK Carousel, MLCH 086 <20013> 0 83 16 0 2 2
DK Excalibur H <20510> 0 83 17 1 2 3
DK Secure, CWH 086D H <20618> 0 85 16 0 2 2
PR 45 D 03 H (DuP) <20719> 0 88 12 1 1 3
PR 46 W09 H (DuP) <20615> 0 94 6 1 2 4
PR 46 W 21 H (DuP) <20816> 0 86 12 1 3 3
RG277/10 H (SSd) <20817> 0 80 19 2 2 4

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A481 Län-fnr: MY-2-2008 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-361131
Förs.v: Fredrik Hallefält 2009-09-03  8:32

Vilhelmsfält,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 2 A Gödsling kg Medel N    P    K    S

2009-03-09 200 NS 27-4 54          8
Försöksdesign:LC

Sådatum : 2008-07-28
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh ML Växtskydd
ph-värde: 6,9 Focus ult. + Butisan 2 l.

2009-09-12 Fastac 0,3
2009-04-14 Sumi Alpha 0,3
2009-04-15 Mavrik 0,3

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

KransmögPlantorBom- Bom- Phoma
mikro- utan ulls- ulls- Phoma röta
sklerot-bomulls-mögel mögel röta (rot)
ier   %mögel %<25 % >25 %  %  %
07-28 07-16 07-16 07-16 07-28 07-28

DSV Hornet H (SSd) <20620> 0 86 15 0 1 1
DSV Rally H (SSd) <20713> 0 81 19 0 3 3
DSV Compass H (SSd) <20818> 0 94 6 1 4 3

PR 45 D 01 H (DuP) <20511> 0 87 12 1 1 2
PR 46 W 31 H (DuP) <20413> 0 88 12 0 4 3
KWS Brutus H (SSd) <20819> 0 77 23 1 4 3
NPZ Zeppelin H (SW) <20721> 0 82 16 2 3 2
NPZ Visby H (SW) <20820> 1 82 17 2 2 0
ES Betty H (SW) <20720> 0 84 15 2 3 2
SW 05035C H <20821> 0 82 18 1 3 1
NK Karibik H (Syn) <20715> 0 87 13 0 2 4
NK Technic 3504  H (Syn) <20718> 0 85 15 1 2 3
NK Petrol H (Syn) <20716> 0 84 17 0 1 1
NK Speed H (Syn) <20717> 0 86 14 0 1 2
NK Aviator H (Syn) <20822> 0 93 8 0 1 3

Obehandlat 0 83 16 1 2 3
Behandlat (bomullsmögel) 0 87 12 0 2 2

-X- 2
CV% 100,9
OBS 92
PROB F1 .1338
PROB F2 .5455
PROB F1*F2 .2481
LSD F1 1
LSD F2 3
LSD F1*F2 4

ANM: Sort på fältet: Catalina.
Snigelbek.: Mesurol 3 kg/ha


